
SMLOUVA O REKLAMĚ

uzavřená podle ustanovení § 1746 odstaven 2 zákona č, 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve
znání pozdéjších předpisů mezi;

Smluvní strany

Poskytovatel;

a
Příjemce:

Městské kulturní středisko Tachov, příspěvková organizace
IČ: 000 76 686 
DIČ; CZ0O076686
se sídlem; Tachov, náměstí Republiky 85, PSČ: 347 01
zastoupené ředitelkou loženou Vaňkovou__________
bankovní spojení; jv 7lJU& 5 - J • /T
Zapsán u Krajského soudu v Plzni pod spisovou zn. I
(jako „poskytovatel")

Správa majetku a údržby Tachov §,r,o,
IČ;25216899 
DIČ; CZ25216899
se sídlem; Sokolovská 691,347 01 Tachov
zastoupené jednatelem Ing. Jiří Sedláček
Zapsán u Krajského soudu v Plzni pod spisovou zn, C 9553/KSPi.
(jako „příjemce")

tlí,
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele prezentovat logo příjemce na
-„propagaci projektu Ověř# jízdárny dokořán 202$,., za níže uvedených podmínek.

2, Závazek příjemce za výše uvedenou prezentací zaplatit poskytovateli jednorázovou odměnu 
v níže uvedené výši,

ČI, II,
Povinností stran

1. Poskytovatel se tímto zavazuje, bez zbytečného odkladu po dodání grafického zpracování 
loga příjemce poskytovali, prezentovat logo příjemce na propagačních materiálech projektu, 
a to nejpozději do,., 03, 04,2023,,.,.

2. Příjemce je povinen zaplatit poskytovateli jednorázovou smluvní odměnu ve výši^^J
kterou

lbů té splatností uvedené v příslušném daňovém dokladu (faktura), který poskytovatel zašle 
příjemci nejpozději do tří (3) dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Příjemce je poyínen dodat grafické zpracování loga, které je předmětem prezentace, 
poskytovateli v elektronickém formátu |PG ve vysokém rozlišení, a to nejpozději do tří dnů 
od nabytí účinnosti této smlouvy.



4, Poskytovatel je povinen umístit logo příjemce na veškerých informačních 
plakátech čí jiných tiskovinách, na kterých se bude nacházet program „,KXt růč, letního 
litídvbuibo íóstivádtí Dveře jízdárny důk/fán 2023.

Cl, HI
Doba účinnosti

1, Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od nabytí její účinnosti až do,.,J J 69,
2023,,,

2. Smluvní strany mohou dohodou stran dobu účinnosti této Smlouvy prodloužit, a to 
výhradně v písemné podobě dodatkem k této Smlouvě.

Cl. IV
Odstoupení od Smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit za předpokladu, že příjemce nezaplatí 
smluvenou odměnu dle či, II odst. % a to ani po uplynutí 7 dnů od uplynutí lhůty splatnosti 
daňového dokladu dle čl. il odst. 2.

2. Příjemce je oprávněn od této Smlouvy odstoupit za předpokladu, že poskytovatel nebude 
prezentovat jeho logo sjednaným způsobem.

3. Odstoupení od této Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně,

2

Cl, v,
Závěrečné ustanovení

1, Jakékoliv změny nebo doplnění této Smlouvy jsou možné jen písemně a s podpisem obou 
smluvních stran,

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek,

3, Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po jednom (1) vyhotovení obdrží 
dárci a jedno (1) vyhotovení obdrží obdarovaný,


